



**Flemming Hansen Odense Holding
ApS**

Adelgade 8, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 29196818

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.02.2023

Hans Flemming Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Hansen Odense Holding ApS

Adelgade 8, 2.

5000 Odense C

CVR-nr.: 29196818

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Hans Flemming Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.464 t.kr. er påvirket negativt med 1.860 t.kr. fra driften i kapitalandele. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.375)	(29.737)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.805.604)	5.356.400
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		346.398	328.963
Andre finansielle indtægter		44.706	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.194)	0
Andre finansielle omkostninger		(6.324)	(6.710)
Resultat før skat		(3.494.393)	5.648.916
Skat af årets resultat	1	30.450	71.656
Årets resultat		(3.463.943)	5.720.572
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(3.522.843)	5.663.372
Resultatdisponering		(3.463.943)	5.720.572

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.000	70.000
Materielle aktiver	2	70.000	70.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.025.716	22.831.320
Finansielle aktiver	3	19.025.716	22.831.320
Anlægsaktiver		19.095.716	22.901.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.121.193	8.565.691
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.269.090	0
Tilgodehavender		10.390.283	8.565.691
Likvide beholdninger		262.429	24.826
Omsætningsaktiver		10.652.712	8.590.517
Aktiver		29.748.428	31.491.837

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.857.862	22.663.466
Overført overskud eller underskud		8.555.419	8.272.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		27.597.181	31.118.324
Skyldig skat		1.274.043	66.539
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.274.043	66.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		686.272	6.239
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.726	148.927
Skyldig skat		66.726	112.828
Anden gæld		76.480	38.980
Kortfristede gældsforpligtelser		877.204	306.974
Gældsforpligtelser		2.151.247	373.513
Passiver		29.748.428	31.491.837
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.663.466	8.272.658	57.200	31.118.324
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(3.805.604)	282.761	58.900	(3.463.943)
Egenkapital ultimo	125.000	18.857.862	8.555.419	58.900	27.597.181

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	58.659	66.538
Regulering vedrørende tidligere år	(89.109)	(138.194)
	(30.450)	(71.656)

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.000

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	167.854
Kostpris ultimo	167.854
Opskrivninger primo	22.663.466
Andel af årets resultat	(3.805.604)
Opskrivninger ultimo	18.857.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.025.716

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FH Ejendomsselskab Odense ApS	Odense	ApS	100	1.630.002	38.030
Anpartsselskabet af 1.11.2004	Odense	ApS	100,00	17.017.982	(2.118.361)
Vestergade 43 ApS	Odense	ApS	51	377.733	(1.725.273)

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	1.274.043
	1.274.043

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet, Vestergade 43 ApS' bankgæld er der givet sikkerhed i anparterne hvis regnskabsmæssige værdi udgør 378 t.kr. pr. 30.09.2022. Der er endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring med en saldo værdi på 6.000 t.kr. kr.

Til sikkerhed for følgende tilknyttede selskabers bankgæld, som samlet pr. 30.09.2022 udgør 8.465 t.kr. er der afgivet selvskyldnerkaution:

FH Ejendomsselskab Odense ApS

Nielsen & Hansen Ejendomme Odense ApS

Vestergade 43 ApS
